
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                       м. Київ                      ____________________

Про затвердження розрахункової 
лісосіки для постійних 
лісокористувачів Полтавської
області

Відповідно до статей 16, 20 Закону України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», статті 43 Лісового кодексу України, Інструкції про 
порядок погодження та затвердження розрахункових лісосік, затвердженої 
наказом Міністерства охорони навколишнього природного середовища України
від 05 лютого 2007 року № 38, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
21 лютого 2007 року за № 160/13427, для встановлення норм заготівлі деревини 
в порядку рубок головного користування, обчислених за результатами 
лісовпорядкування, 
н а к а з у ю:

1. Затвердити розрахункові лісосіки для постійних лісокористувачів 
Полтавської області: ДП «Кременчуцьке лісове господарство», 
ДП «Миргородське лісове господарство», ДП «Полтавське лісове 
господарство», ДП «Новосанжарське лісове господарство», ДП «Диканське 
досвідне лісомисливське господарство», що додаються. 

2. Державній екологічній інспекції України забезпечити контроль за 
використанням постійними лісокористувачами затвердженої розрахункової 
лісосіки.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

В. о. Міністра Ольга БУСЛАВЕЦЬ

35929.05.2020


